
-SD Ci A.i2 / "i

11 11 
nczzPeeanaHs 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 101/2017 MN - 17 
N 
ti

WAREX spol. s r.o. 
se sídlem: Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 — Zličín 
zastoupená jednatelem panem Antonínem Fryčem 
IČO: 186 28 419 
DIČ:CZ18628419 
dále též jako „pronajímatel 1" 

Lease-Invest s.r.o. 
se sídlem: Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 — Zličín 
zastoupená jednatelkou paní Lenkou Fryčovou 
IČO: 29017432 
DIČ:CZ29017432 
dále též jako „pronajímatel 2" 

a 

Městská část Praha 22 
se sídlem Nové náměstí 1250, 104 00 Praha — Uhříněves 
zastoupená starostou panem Vojtěchem Zelenkou 
dále též jako „nájemce" 

uzavírají na základě usnesení č. 7 z 23. zasedání RMČ Praha 22 ze dne 2.10.2019 
následující dohodu 

PREAMBULE 

Společnost WAREX spol. s r.o. uzavřela s Městskou částí Praha 22 dne 9.5.2017 nájemní 
smlouvu č. 101/2017 MN -17 ve znění dodatku Č. 1 ze dne 28.6.2017 na pronájem sestavy 
obytných modulů při ZS U Obory. Na základě kupní smlouvy ze dne 27.8.2017, 
uzavřené mezi společností WAREX spol. s r.o. a společností Lease-Invest s.r.o. se novým 
majitelem sestavy obytných modulů při ZŠ U Obory stala společnost Lease-Invest s.r.o.. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že nájemní smlouva č. 101/2017 MN -- 17 ze dne 
9.5.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.6.2017 na pronájem sestavy obytných modulů 
umístěných při ZS U Obory, Vachkova 630, 104 00 Praha — Uhříněves, uzavřená mezi 
pronajímatelem 1 a nájemcem končí ke dni 30.11.2019. 



Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží
nájemce, jedno pronajímatel č. 1 a jedno pronajímatel č. 2.

V Praze — Uhříněvsi dne: 29.11.2019

Vojtěch Zelenka
starosta MC Praha 22

`.:5~

1
/` .. .

.. ... ~
~h\~.

4

~ 5 ~I

‚ V,
~

,)

~WAREX~Ana.‚ r.o.

Na RadQs►i 14
%1 Pruha 5

-10-

Antonín
WAREX

/

L& a Fryčová
Lease-Invest s.r.o.

ryc
ol. s r.o.


